МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 03.06.2016                                                                                                   № 506-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении состава  экспертного совета
по вопросам  предоставления субсидий
в целях возмещения затрат в связи
с выполнением работ по строительству
и реконструкции сельскохозяйственных
объектов   на территории
Ханты-Мансийского района

	В соответствии  пунктом 2 статьи 4 решения Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 339 «Об утверждении  Порядка  предоставления субсидий в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по строительству и реконструкции сельскохозяйственных объектов на территории  Ханты-Мансийского района»,

	1. Утвердить  состав экспертного совета по вопросам предоставления субсидий в целях возмещения затрат в связи  с выполнением работ по строительству  и реконструкции сельскохозяйственных объектов   на территории  Ханты-Мансийского района согласно приложению.
  2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего деятельность комитета  экономической политики.

И.о.главы администрации
Ханты-Мансийского района						  Р.Н. Ерышев

[bookmark: _GoBack]Приложение
к распоряжению  администрации
Ханты-Мансийского района
от ________№_____

[bookmark: Par74]Состав экспертного совета
по вопросам  предоставления субсидий   в целях возмещения затрат в связи  с выполнением работ по строительству и реконструкции сельскохозяйственных объектов   на территории
 Ханты-Мансийского района

         Первый заместитель главы администрации района, председатель Совета
          Заместитель главы администрации района, курирующий деятельность комитета  экономической политики, заместитель председателя Совета
	Начальник отдела сельского хозяйства комитета экономической политики администрации района, секретарь Совета

	Члены Совета:

         Заместитель главы администрации района по финансам, председатель комитета по финансам администрации района

	Директор департамента имущественных, земельных отношений и природопользования администрации района

	Председатель комитета экономической политики администрации района

         Начальник управления реального сектора экономики комитета  экономической политики администрации района

	Начальник управления по учету и отчетности администрации района

	Заместитель начальника юридическо-правового управления, начальник экспертного отдела администрации района

          Начальник отдела по надзору за строительством и ремонтом муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и  ремонта»

	Директор муниципального автономного учреждения «Организационно-методический центр» (по согласованию)

 	Депутат Думы Ханты-Мансийского  района (по согласованию)